



## SUOSTUMUS

Täysi-ikäinen henkilö  
Nuori henkilö ja huoltaja  
Huoltaja

### SUOSTUMUS VALOKUVIEN, VIDEOTALLENTEIDEN JA ÄÄNITALLENTEIDEN KUVAAMISEEN, TALLENTAMISEEN, JULKAISUUN JA DELLEENLUOVUTUKSEEN

Tällä allekirjoittamallani suostumuksella annan luvan ottaa itsestäni

valokuvia  videotallenteita  äänitallenteita

Helsingin kaupunki saa käyttää korvauksetta minusta otettuja valokuvia ja/tai videotallenteita ja/tai äänitallenteita Helsingin kaupungin viestinnässä ja markkinointiviestinnässä. Esimerkiksi:

- painetussa mediassa: esitteet, julisteet, ulkomainokset yms.
- digitaalisessa mediassa: intranet, internet, digitaalinen markkinointi, sosiaalinen media, Helsinki-kanava
- tapahtumissa

Helsingin kaupunki voi jakaa valokuvia ja/tai videotallenteita ja/tai äänitallenteita myös kolmansille osapuolille silloin, kun kyseessä on Helsingin kaupungin viestintää ja markkinointia tukeva tarkoitus.

Kuvaajalla tai äänen tallentajalla on oikeus käyttää tuottamaansa materiaalia oman työnsä markkinointi- ja portfolioikäytössä.

Valokuvia, video- ja/tai äänitallenteita ei luovuteta kaupalliseen käyttöön.

**Kuvaajan tai äänen tallentajan nimi ja yhteystiedot:**

**Päivämäärä, kuvauksen tai äänityksen paikka ja aihe:**

\_\_\_\_\_. \_\_\_\_ 20\_\_\_\_

**Kuvien tilaajan nimi ja yhteystiedot:**



## SUOSTUMUS

Täysi-ikäinen henkilö  
Nuori henkilö ja huoltaja  
Huoltaja

---

**Suostumuksen allekirjoittaa valokuvissa, videolla tai äänitallenteella esiintyvä henkilö.**

**Mikäli kyseessä on alaikäinen (alle 18-vuotias) henkilö tai huollettava, tarvitaan huoltajan suostumus ja allekirjoitus.**

**Mikäli kyseessä on nuori henkilö (12–17-vuotias), tarvitaan suostumus ja allekirjoitus huoltajan lisäksi myös ko. henkilöltä.**

**Kuvattavan nimi ja allekirjoitus**

---

**Allekirjoitus:**

---

**Huoltajan nimi ja allekirjoitus tarvittaessa:**

---

**Yhteystiedot, esim. sähköpostiosoite:**

---

Sinulla on oikeus peruuttaa suostumuksesi koska tahansa laittamalla viestin: [aineistopankki@hel.fi](mailto:aineistopankki@hel.fi), tällöin sinua koskevat aineistot poistetaan kaupungin aineistopankista, mutta suostumuksen peruuttaminen ei vaikuta ennen sitä toteutettuun käsittelyyn. Rekisteri, johon kuvat ja yhteystietosi tallennetaan: Helsingin kaupungin kuva-, video- ja ääniaineistojen rekisteri. Rekisterinpitäjä: Kaupunginhallitus.